乙方： 法人代表：
甲乙双方经友好协商，本着互利互惠的原则，依据《中华人民共和国合同法》以及相关国家法律、法规，就 花池护栏 工程制作安装达成如下协议：
一、工程范围和工作内容
1、工程名称：
2、工程范围： 工程护栏的制作安装施工。
3、工作内容：乙方按甲方提供的护栏设计、安装要求，完成材料的存放、保管、安装、清理、验收等工作内容。
二、合同工期
本工程项目工期为 12 日。自 20xx 年 3 月 25 日至 20xx 年 4 月 日。
三、工程价款及付款方式
(一)工程价款
以上工程造价共计： 4800元 大写：肆仟捌佰元整
(二)结算方式
工程完工验收合格后按实际决算付款(附工程决算书)。
四、施工期间的安全由乙方负全责，乙方要采取措施保证人员安全，在施工过程中，存放、保管好材料，防止学生在施工现场玩耍出现安全事故。并保证工程质量合格。保质期三年，保质期内因质量出现问题乙方须免费维修或更换。
五、施工要求：护栏高度65㎝;立柱为5 5方钢，2m一个，底部加预埋件，水泥浇筑;其余部分为3 3方管，栏杆顶部为25扁铁加工成圆弧装饰;防锈漆刷底，黑漆罩面。
六、本协议一式两份，双方各执一份，未尽事宜双方协商解决，解决不成，经法律途径解决。